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Sommerschwimmfest des Chemnitzer Polizeisportvereines
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Wettkampf-Nr. 20

50m Freistil-Beinbewegung Manner

Jahrgang 2008
1.  Yuma Merlin Miller
Nicht am Start
Jonas Schlegel
Jahrgang 2007
1. Jonas Wenke
2. Fabio Enzo Menzel
3. Nicky Kertscher
Nicht am Start
Eric Flehmig

Jahrgang 2006

1. Timon Ruppelt

2. Fridolin Bartsch
3. Nino Thierfelder
4. Steven Haupt

Jahrgang 2004/2005

1. Tamme Magnus Pens
2. Nick Stoltze

2008

2008

2007
2007
2007

2007

2006
2006
2006
2006

2004
2005

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Wei Gersdorf

Chemnitzer PSV
SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Blau - Wei3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

Chemnitzer PSV

SSV Blau - Wei3 Gersdorf
SSV Blau - Wei3 Gersdorf
SSV Blau - Wei3 Gersdorf

SSV Blau - WeiB Gersdorf
Chemnitzer PSV

01:26,27

01:19,37
01:21,03
01:37,63

01:11,83
01:31,81
01:36,63
01:47,47

01:04,13
01:33,14

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

http://www.titanivm-sportstiming.de

Chemnitz, Schwimmbhalle Bernsdorfer Stra3e

your international swim-service-provider
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